
臨時休校延長のお知らせ 

 

 

日頃より、当スイミングスクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度の新型コロナウイルスの対応につきまして、4月 20日までの休校を予定してお

りましたが、周辺の小中学校と高校の臨時休校延長に伴い、下記の期間臨時休校を

延長とさせていただきます。 

 

なお、休校分のレッスンについては特別振替にて対応させていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしまして申し訳ございませんが、新型コロナウイルス感染拡大防

止のため、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【休校期間】 

4月 13日（月）～5月 6日（水） 

【特別振替可能期限】 

2020年 10月 31日（土）まで 

 

※今後につきましては変更があり次第ホームページにてお知らせ致します。 


